



Nyt fra Jomsborg nr. 4 - 2017/2018

Lørdag d. 10/11 trak bestyrelsen i arbejdstøjet på det årlige heldagsseminar. To store emner var på programmet; optimering af generalforsamlingen og input fra medlemsdebatten på Jomsborg. Forvent derfor et fyldigt nyhedsbrev denne gang!

Om generalforsamlingen

Bestyrelsen ønsker at optimere strukturen på generalforsamlingen, så den afvikles inden for et acceptabelt tidsrum - bl.a. så flere medlemmer deltager i bestyrelsesvalget.

Vi arbejder derfor med ideer til bl.a. elektronisk afstemning, om indkomne forslag og medlemsdebat.

Om medlemsdebatten



Der er indtil nu afholdt to medlemsdebatter, hvoraf den ene var et uformelt møde under en fredagsbar – det andet en søndag i klubhuset, hvor bestyrelsen fik talt med 16 fremmødte medlemmer. Det er de nære ting, der optager medlemmerne.

Nedenfor er beskrevet, hvilke af disse ting Bestyrelsen umiddelbart kan handle på.

Topscoren er ønsket om, at **Hjørnesaunaen** lukker senere end kl. 21.

Ordningen med rengøring på nye tidspunkter er vedtaget af bestyrelsen for at fordele ulemperne mellem morgen- og aftenbadere ligeligt samt at tilgodese medarbejdernes tarv. Serviceteamet er pt. ved at afklare, om rutinerne kan ændres, således at lukketidspunktet kan skubbes lidt.



Lugten i Tårnsaunaen blev også nævnt. Den skyldes, at Abachitræet som bænke er lavet af, lugter grimt de første måneder. Det går over! I mellemtiden vil Serviceteamet intensivere rengøringen.

Temaet **hygiejne** er topscorer nummer to; medlemmer oplever babybleskift i klubhuset, ønske om bedre håndhygiejne og oplevelser af medlemmer, der spytter og snyder næse i havet på Herrebadet.

Bestyrelsen besluttede på den baggrund at undersøge mulighederne for at sætte et puslebord op på det store toilet.

Endvidere stilles håndsprit frem i køkkenerne i klubhuset – og ja... så er der kun at indskærpe, at *ingen* selvfølgelig forurener vores fælles badevand!

Der kom mange positive tilkendegivelser om bl.a. introduktion af nye medlemmer, den generelle medlemskultur, medlemskontrol, saunagus, nyhedsbrevet og de retningslinjer som medvirker til, at 9500 medlemmer har en rettesnor for adfærd på Jomsborg.



Nogle beklager, at klubhuset ved fællesarrangementer er svært tilgængeligt, mens andre vælger at droppe kaffen eller finde et andet tidspunkt at bade på.

Et godt eksempel på hvordan vi som klub kan balancere sociale arrangementer og det nære badeliv på en ordentlig måde. Bestyrelsen er samtidig enig om, at omfanget af arrangementer er passende og ikke skal øges.

Tak til alle jer, der mødte op eller skrev mails til debatten 😊 Bestyrelsen har besluttet at fortsætte den konstruktive medlemsdebat efter nytår. Hold øje med opslag!

Om saunagus

Det er konstateret, at der foretages uautoriserede gus-arrangementer i klubben på privat initiativ. Det er i strid med klubbens regler og kan medføre inddragelse af medlemskortet.



Hjertesuk

Der er fundet et nedsmeltet elektrisk stearinlys i en sauna. Det må derfor indskærpes, at man kun medbringer sit håndklæde og en plastikdunk med vand i saunaerne.

Om medlemskontrol

I skrivende stund har 10 medlemmer fået inddraget deres medlemskort på grund af overtrædelser af Jomsborgs regler.

Gæsteordning

Begynder 1. december og vil i år foregå elektronisk. Hold øje med opslag og repetèr reglerne for gæsteordning.



Husk Julefrokost d. 2. december fra kl. 16. – se opslag på www.vinterbadning.dk og opslagstavler i klubben. OG husk at fælles buffet er genindført!

”GIV EN TIME AF DIN TID TIL FRIVILLIGT ARBEJDE PÅ JOMSBORG

Jomsborg giver så meget – giv lidt igen ”
citat fra et medlem.

De bedste novemberhilsner
Bestyrelsen